
 
4272/ULT/2020-ULTM  

j.: UZSVM/ULT/3842/2020-ULTM 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Petr N me ek, editel odboru Odlou eného pracovišt  Litom ice, na 
základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v platném zn ní, 

O: 69797111 

(dále jen „pronajímatel“), 

a 

Stillking Features, s.r.o. 
se sídlem K íženeckého nám stí 322/5, Hlubo epy, 152 00 Praha 5, 
kterou zastupuje Radek Wrana, prokurista, 

O: 02425491, DI : CZ02425491, 
zapsána v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219276, sp. 
zn. C 219276, 
zastoupená na základ  plné moci ze dne 28.8.2020 XXXXX, 
 

(dále jen „nájemce“), 

jako smluvní strany uzav ely níže uvedeného dne, m síce a roku podle ustanovení § 2201 a násl. 
zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon 
.89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 27 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a 

jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 
Sb.“), tuto 

 

S M L O U V U  

O  N Á J M U  N E M O V I T Ý C H  V C Í  Z A  Ú E L E M  
N A T Á E N Í  

.  3 8 4 2 / 2 0 2 0  

 
 

l. I. 
1. eská republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých v cí: 

Pozemky:  

 stavební parcela . 121/1 o vým e 1362 m², zastav ná plocha a nádvo í, nemovitá kulturní 
památka, sou ástí je stavba: bez p/ e, zem. stav, stavba stojí na pozemku p. .: st. 121/1, 
st. 362, LV 10002,  

 stavební parcela . 121/3 o vým e 268 m², zastav ná plocha a nádvo í, nemovitá kulturní 
památka, sou ástí je stavba: bez p/ e, ob . vyb., stavba stojí na pozemku p. .: st. 121/3,  



 stavební parcela . 124/3 o vým e 4722 m², zastav ná plocha a nádvo í, nemovitá kulturní 
památka, sou ástí je stavba: bez p/ e, zem. stav, stavba stojí na pozemku p. .: st. 124/3,  

 stavební parcela . 125/2 o vým e 5751 m², zastav ná plocha a nádvo í, nemovitá kulturní 
památka, sou ástí je stavba: Doksany .p. 1, ob . vyb., stavba stojí na pozemku p. .: st. 
125/2,  

 pozemková parcela . 811/2 o vým e 4869 m², ostatní plocha, zele , nemovitá kulturní 
památka,  

vše zapsané na listu vlastnictví . 60000 pro katastrální území Doksany, obec Doksany v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišt m Litom ice 
(dále též jen „objekt“).  
 
 
2. Objekt p edstavuje areál zámku Doksany na adrese p. 1, 411 82 Doksany. P edm tem nájmu 

podle této smlouvy je pouze ást výše uvedeného objektu v rozsahu níže uvedených 
nemovitých v cí: 
 

ást pozemku st.p. . 124/3 o vým e 300 m2 etn  stavby bez p/ e, zem. stavby na 
pozemku st.p. . 124/3 (dále jen „stodola“), 

ást pozemku p.p. . 811/2 (dále jen „1. nádvo í), dále pláš  stavby bez p/ e, zem. stav. na 
pozemku st.p. . 121/1, který navazuje na pozemek p.p. . 811/2 (dále jen „pivovar“) a 
pozemek st.p. . 121/3 jehož sou ástí je stavba bez p/ e, ob . vyb. (dále jen „domek bez 
st echy na 1. nádvo í“) a to vše o vým e 1150 m2, 

ást stavby p. 1, ob . vyb., stavba stojí na pozemku st.p. . 125/2, konkrétn  se jedná o 
bývalý depozitá  s chodbou v 2. nadzemním podlaží o vým e 81 m2 (dále jen „bývalý 
depozitá  s chodbou“) a místnost v 1. nadzemním podlaží o vým e 80 m2 (dále jen 
„místnost v p ízemí“), 

 
vše v k.ú. Doksany, které jsou vyzna ené v plánku tvo ící p ílohu a nedílnou sou ást této 
smlouvy (dále jen „p edm t nájmu“).  

 
3. Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových je na základ  Smlouvy o p edání majetku a 

o zm  p íslušnosti hospoda it s majetkem státu . 532/2020 ze dne 20.4.2020 p íslušný 
s p edm tem nájmu hospoda it, a to ve smyslu ustanovení § 9 zákona . 219/2000 Sb. 

 
 

l. II. 
1. Pronajímatel p edm t nájmu do asn  nepot ebuje k pln ní funkcí státu nebo jiných úkol  

v rámci své p sobnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb. 

2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje p enechat nájemci p edm t nájmu k do asnému 
užívání a nájemce p edm t nájmu do nájmu p ijímá a zavazuje se platit za to pronajímateli 
nájemné a užívat p edm t nájmu jako ádný hospodá  k ujednanému ú elu. 

3. Ú elem nájmu je naložení s majetkem státu nepot ebným k pln ní funkcí státu formou nájmu 
edm tu nájmu k následujícímu ú elu a innostem - filmování, natá ení, stavba dekorací za 
elem vytvo ení projektu s názvem “OSLO“. 

4. Nájemce prohlašuje, že je mu stav p edm tu nájmu dob e znám, nebo  si jej prohlédl p ed 
uzav ením této smlouvy a potvrzuje, že p edm t nájmu je ve stavu zp sobilém k ádnému 



užívání podle této smlouvy a že jej pronajímatel seznámil se zvláštními pravidly, která je t eba 
i užívání p edm tu nájmu zachovávat (zejména s návody a technickými normami). 

5. O faktickém p edání a p evzetí p edm tu nájmu na po átku nájmu bude smluvními stranami 
sepsán protokol o p edání a p evzetí, ve kterém bude uveden stav p edm tu nájmu. 

6. Pronajímatel odevzdá nájemci p edm t nájmu v ujednané dob , jinak v den následující poté, 
co jej o to nájemce požádá. Pronajímatel odevzdá nájemci p edm t nájmu se vším, co je t eba 
k ádnému užívání p edm tu nájmu. 

 
 

l. III. 
1. Nájemné za p edm t nájmu se sjednává ve smyslu § 27 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb. takto: 

- nájemné za p ípravný den v cen : 1.000,00 K /den (39 dní), 
- nájemné za natá ecí den v cen : 25.000,00 K /den (2 dny), 
- nájemné za natá ecí den v cen : 15.000,00 K /den (2 dny), 
- nájemné za likvida ní den v cen : 1.000,00 K /den (6 dní). 

 
Celkové nájemné za sjednanou dobu nájmu iní 125.000,00 K . 

 

2. Nájemné je splatné bezhotovostn  na ú et pronajímatele . XXXXX, variabilní symbol 
4092000165. Úhradu nájemného se zavazuje nájemce zaplatit nejpozd ji do 27. 10. 2020.  

3. Zaplacením se podle této smlouvy rozumí p ipsání p íslušné ástky na bankovní ú et p íjemce 
platby. 

4. V p ípad  ukon ení nájmu je nájemce povinen hradit nájemné až do okamžiku vyklizení 
a p edání p edm tu nájmu pronajímateli. 

 
5. V nájemném není zahrnuta úhrada za p ípadná pln ní poskytovaná s užíváním p edm tu 

nájmu, zejména dodávky elektrické energie v období p íprav projektu „OSLO“ od 12.10.2020 
do 19.11.2020 (dle následujícího odst. 7). 

6. Ob  strany se dohodly, že nebudou poskytnuty žádné služby spojené s užíváním p edm tu 
nájmu, a proto nebude požadována úhrada s výjimkou odb ru elektrické energie v období 

íprav projektu „OSLO“ od 12.10.2020 do 19.11.2020. Nájemce uhradí pronajímateli náklady 
za spot ebu elektrické energie dle skute né spot eby nam ené m idly instalovanými 
v p edm tu nájmu. Úhradu náklad  za skute nou spot ebu elektrické energie se zavazuje 
nájemce zaplatit ve lh , která bude nájemci oznámena ve výzv  pronajímatele k zaplacení, 

emž tato lh ta nebude kratší než 30 dn  ode dne odeslání výzvy k úhrad .  

7. Pronajímatel bere na v domí, že nájemce po celou dobu natá ení bude využívat elektrický 
proud dodávaný na své náklady s výjimkou odb ru elektrické energie uvedené v odst. 7 tohoto 
lánku. 

8. Nájemce bere na v domí, že v p edm tu nájmu není k dispozici voda ani sociální za ízení. 

 
 

l. IV. 
Nájem p edm tu nájmu se sjednává na dobu od 12.10.2020 do 27.11.2020, a to dle následujícího 
harmonogramu:  
 



- p ípravy v období od 12.10.2020 do 19.11.2020, konkrétn : 
o na 1. nádvo í, v pivovaru a v domku bez st echy na 1. nádvo í v termínu od 12.10.2020 

do 17.11.2020, 
o ve stodole v termínu od 11.11.2020 do 17.11.2020, 
o v bývalém depozitá i s chodbou a v místnosti v p ízemí v termínu od 7.11.2020 do 

19.11.2020, 
 

- natá ení v období od 18.11.2020 do 21.11.2020, konkrétn : 
o ve stodole v termínu 18.11.2020, 
o na 1. nádvo í, v pivovaru a v domku bez st echy na 1. nádvo í v termínu 19.11.2020, 
o v bývalém depozitá i s chodbou a v místnosti v p ízemí v termínu 20.11.2020, 
o v bývalém depozitá i s chodbou a v místnosti v p ízemí a dále ve stodole v termínu 

21.11.2020, 
 

- úklid a likvidace v termínu od 22.11.2020 do 27.11.2020. 
 
 

 
l. V. 

1. Jakékoliv zm ny na p edm tu nájmu, stavební úpravy, umíst ní jakékoliv reklamy i 
informa ního za ízení a terénní úpravy p edm tu nájmu má nájemce právo provád t jen na 
základ  p edchozího písemného souhlasu pronajímatele, jehož sou ástí bude i ujednání 
smluvních stran o tom, zda mají být úpravy k datu ukon ení nájmu odstran ny a ujednání o 
vzájemném vyrovnání smluvních stran z d vodu zhodnocení p edm tu nájmu. Po ud lení 
takového písemného souhlasu pak nájemce jakoukoliv zm nu provádí na sv j náklad. Bez 
ud lení písemného souhlasu není nájemce oprávn n zm ny na p edm tu nájmu provést a 
nemá nárok na vyrovnání p ípadného zhodnocení p edm tu nájmu. 

2. Provede-li nájemce zm nu na p edm tu nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele a 
neuvede na výzvu pronajímatele p edm t nájmu do p vodního stavu, m že pronajímatel nájem 
vypov t bez výpov dní doby a požadovat po nájemci i náhradu vynaložených náklad  
v souvislosti s uvedením p edm tu nájmu do p vodního stavu. 

 
 

l. VI. 
1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívat p edm t nájmu k ujednanému ú elu. 

2. Pronajímatel je povinen p edm t nájmu udržovat v takovém stavu, aby mohl sloužit ú elu 
užívání. 

3. Pronajímatel je povinen zajistit nájemci nerušené užívání p edm tu nájmu po dobu trvání 
nájmu. 

4. Nájemce je povinen užívat p edm t nájmu jako ádný hospodá  a pouze k ujednanému ú elu 
l. II. odst. 3), vycházejícímu z povahy p edm tu nájmu a stavebního ur ení tak, aby 

nedocházelo k poškození p edm tu nájmu nebo opot ebení nad míru p im enou pom m a 
okolnostem. P edm t nájmu nesmí být využíván k výrob , manipulaci a skladování výbušnin, 
prudce ho lavých materiál , jed , drog a dalším innostem, které ohrožují nebo negativn  

sobí na životní prost edí (zejména prašností, hlukem nebo exhalacemi). Nájemce nemá 
právo provozovat jinou innost nebo zm nit zp sob nebo podmínky jejího výkonu, než jak 
je uvedeno v l. II. odst. 3. 



5. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli poškození, pop . vadu p edm tu nájmu, kterou zjistil 
(pop . m l a mohl p i ádné pé i zjistit), a kterou má pronajímatel odstranit, a to bez 
zbyte ného odkladu (dle závažnosti vady). 

6. Pronajímatel neodpovídá za vady, o kterých v dob  uzav ení nájemní smlouvy strany v ly, 
a které nebrání užívání p edm tu nájmu. 

7. Nájemce m že z ídit t etí osob  užívací právo (podnájem) jen v p ípad , vydá-li s tím 
pronajímatel písemný souhlas. 

8. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na p edm t nájmu, pop ípad  
do p edm tu nájmu, a to zejména za ú elem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, 
provád ní pot ebných oprav nebo provád ní kontroly instalovaných inženýrských sítí. 

9. Za organizaci a zajišt ní požární ochrany, bezpe nosti a ochrany zdraví p i práci, ochrany 
životního prost edí a hygieny v souladu s platnými p edpisy odpovídá na p edm tu nájmu a 
v p edm tu nájmu nájemce. Pronajímatel je oprávn n dodržování platných p edpis  
kontrolovat. 

10. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s b žnou údržbou p edm tu nájmu, nap . náklady 
na udržování povrchu p edm tu nájmu a porost  na n m, jak trvalých, tak i travních, a náklady 
na opravy poškození, které zp sobil nájemce nebo osoby ve spojení s ním. 

 
 

l. VII. 
1. Nájem skon í uplynutím doby, na kterou byl ujednán. 

2. Nájem je možné ukon it dohodou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se výslovn  dohodly na vylou ení op tovného uzav ení nájemní smlouvy podle 
§ 2230 zákona . 89/2012 Sb. a ujednávají si, že nájem bez ohledu na aktivitu pronajímatele 
kon í ke sjednanému datu a p ípadné další užívání p edm tu nájmu nájemcem nebude 
pokládáno za op tovné uzav ení nájemní smlouvy. Toto ujednání zárove  pokládají za sd lení 
o ukon ení nájmu dle odst. 2 citovaného ustanovení ke sjednanému datu a p ípadné další 
užívání p edm tu nájmu nájemcem nebude pokládáno za op tovné uzav ení nájemní smlouvy. 

4. Pronajímatel je oprávn n vypov t nájem bez výpov dní doby v p ípadech dle ob anského 
zákoníku a dále v p ípadech, kdy nájemce porušuje své povinnosti zvláš  závažným 
zp sobem. Za zvláš  závažné porušení povinností nájemcem se považuje zejména: 

 
a) jestliže nájemce užívá p edm t nájmu jiným zp sobem nebo k jinému než sjednanému 

elu, nebo nedodržuje závazné podmínky stanovené pro užívání p edm tu nájmu. 
b) jestliže nájemce poškozuje p edm t nájmu závažným nebo nenapravitelným zp sobem 

nebo zp sobí-li jinak závažnou škodu na p edm tu nájmu, 
c) jestliže nájemce bude v prodlení s placením nájemného po dobu delší 10 dn .  

 
5. V p ípad , že p estanou být pln ny podmínky podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona . 

219/2000 Sb. je pronajímatel oprávn n nájem ukon it okamžit . Okamžité ukon ení nájemního 
vztahu je ú inné dnem doru ení oznámení nájemci. 

6. Nájem zaniká dnem následujícím po doru ení písemného odstoupení nebo výpov di bez 
výpov dní doby nájemci. 
 
 
 



l. VIII. 
1. Nejpozd ji v den skon ení nájmu, v p ípad  výpov di bez výpov dní doby, pop . okamžitého 

ukon ení nájemního vztahu, pak nejpozd ji do 15 dn  po doru ení výpov di, resp. oznámení o 
okamžitém ukon ení, p edá nájemce pronajímateli p edm t nájmu vyklizený, uvedený do 

vodního stavu, p ípadn  ve stavu, v jakém p edm t nájmu p evzal s p ihlédnutím 
k obvyklému opot ebení. 

2. P i faktickém p edání a p evzetí p edm tu nájmu zp t pronajímateli bude smluvními stranami 
sepsán protokol o p edání a p evzetí, ve kterém bude uveden stav p edm tu nájmu. 

 
 

l. IX. 
1. Neuhradí-li nájemce splatné nájemné ádn  a v as, je pronajímatel oprávn n požadovat úroky 

z prodlení dle platné právní úpravy po nájemci. Právo pronajímatele na náhradu škody ve 
smyslu § 1971 zákona . 89/2012 Sb. tím není dot eno. 

2. Nep edá-li nájemce p i skon ení nájmu p edm t nájmu v as a ádn  vyklizený, uvedený do 
vodního stavu, p ípadn  ve stavu, v jakém p edm t nájmu p evzal s p ihlédnutím 

k obvyklému opot ebení, zaplatí pronajímateli za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z 
celkového nájemného ( l. III., odst. 1) za každý den prodlení. Právo na náhradu škody v plné 
výši není uplatn ním smluvní pokuty podle této smlouvy dot eno.  

3. Za porušení povinnosti nájemce, uvedené v l. V odst. 1 nebo v l. VI. odst. 7, je nájemce 
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 15 % z celkového nájemného ( l. III., 
odst. 1) za každý p ípad porušení povinnosti. Smluvní pokutu lze uložit i opakovan , nezajistí-li 
nájemce nápravu v p im ené lh  ur ené pronajímatelem. Tím není dot eno právo 
pronajímatele smlouvu vypov t. 

4. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká nároku pronajímatele na náhradu škody zp sobenou 
porušením povinností nájemce, ustanovení § 2050 zákona . 89/2012 Sb. se nepoužije. 

5. Úhradu smluvních pokut provede nájemce ve lh  15 dn  ode dne, kdy mu bude doru ena 
písemná výzva pronajímatele k zaplacení smluvní pokuty. 

 

l. X. 
1. Pronajímatel souhlasí a ud luje nájemci nebo jím pov eným osobám svolení a oprávn ní 

po ídit fotografie, zvukov  obrazové nebo obrazové záznamy p edm tu nájmu, v p edm tu 
nájmu nebo se jinak týkající p edm tu nájmu (v etn  veškerých movitých v cí umíst ných na 

edm tu nájmu) pro prvotní záznam audiovizuálního díla a/nebo v souvislosti s po ízením 
takového prvotního záznamu a k za azení takových záznam  anebo fotografií do prvotního 
záznamu výše uvedeného audiovizuálního díla nebo jiných d l a k použití t chto záznam  
anebo fotografií p i užití audiovizuálního díla nebo jakýchkoliv jiných d l nebo v souvislosti s 
nimi (v etn  jejich reklamy, propagace a publicity), jakýmkoli zp sobem užití nyní známým i 
pozd ji poznaným (v etn , krom  jiného, rozmnožování, rozši ování prodejem nebo jiným 

evodem vlastnického práva, pronájmu, p ování rozmnoženin, sd lování ve ejnosti 
provozováním ze záznamu a jeho p enosem, po íta ovou nebo podobnou sítí, vysíláním, 

enosem nebo provozováním takového vysílání, nebo jinak) za jakýmkoliv ú elem, jakýmikoliv 
prost edky, za ízeními, technologiemi nebo p ístroji, v jakékoliv form  nebo na jakýchkoliv 
nosi ích bez ohledu na to, zda jsou dnes známé nebo v budoucnu objevené, v neomezeném 
rozsahu, bez omezení co do množství, místa, asu nebo jinak, v p vodní, p eložené (do cizích 
jazyk ), dabované, titulkované, zpracované, dopln né, zkrácené, dokon ené, 



synchronizované, adaptované i jinak zm né podob , samostatn  nebo v souboru anebo ve 
spojení s jinými záznamy, fotografiemi, díly, um leckými výkony i prvky, a to v etn  použití 

chto záznam  anebo fotografií ve zm ném (zfikcionalizovaném) kontextu, nap . jako 
vyobrazení jiného existujícího nebo ve skute nosti  neexistujícího místa nebo fiktivních událostí 
odehrávajících se v p edm tu nájmu, nebo v p vodním kontextu spolu s ochrannými známkami 
nebo jinými nezapsanými ozna eními (slovními, obrazovými, kombinovanými) nebo s jinými 
identifika ními prvky používanými k ozna ení p edm tu nájmu a k jeho odlišení od jiných míst. 
Nájemce bude dále oprávn n vytvo it p esnou i jinou repliku p edm tu nájmu na jiném míst  
za ú elem po ízení fotografií, zvukov  obrazových nebo obrazových záznam  takové repliky 

edm tu nájmu, v takové replice p edm tu nájmu nebo se jinak týkající takové repliky 
edm tu nájmu,spolu s ochrannými známkami nebo jinými nezapsanými ozna eními 

(slovními, obrazovými, kombinovanými) nebo s jinými identifika ními prvky používanými k 
ozna ení p edm tu nájmu a k jeho odlišení od jiných míst. Nájemce je oprávn n zcela nebo 

ásti poskytnout nebo postoupit výše uvedená svolení a oprávn ní t etí osob  nebo osobám 
podle vlastního uvážení, v etn  možnosti dále poskytnout nebo postoupit nabytá svolení nebo 
oprávn ní nebo jejich ásti. 

2.  Pronajímatel souhlasí, že po ízené záznamy a fotografie budou využity pouze pro ú ely 
vytvo ení audiovizuálního díla a po ízení jeho prvotního záznamu. Veškerá práva jakéhokoli 
druhu týkající se všech fotografií, zvukov  obrazových nebo obrazových záznam  po ízených 
na nebo v p edm tu nájmu budou navždy výhradním vlastnictvím nájemce a jeho nástupc  a 
pronajímatel nebude mít právo jakkoli bránit užívání audiovizuálního díla a jeho prvotního 
záznamu, zejména nebude oprávn n domáhat se zákazu užívání audiovizuálního díla a jeho 
prvotního záznamu návrhem na vydání p edb žného opat ení ani soudní žalobou proti 
nájemci, jeho právním nástupc m a nebo jakékoli další stran . Nájemce není povinen záznamy 
ani fotografie p edm tu nájmu užít. Pro vylou ení pochybností se sjednává, že v p ípad  
vzniku jakéhokoli nároku pronajímatele v i nájemci, bez ohledu na jeho závažnost, budou 
prost edky právní ochrany pronajímatele omezeny na nárok na náhradu p ípadné škody a 
pronajímatel nebude oprávn n domáhat se zákazu, omezení nebo jiného zásahu do práva užít 

edm t nájmu v souladu s touto smlouvou nebo propagovat, zve ej ovat, p edvád t nebo 
užívat audiovizuální dílo nebo jiná práva nájemce podle této smlouvy. Za žádných okolností 
nebude žádná ze stran této smlouvy odpovídat za nebo mít povinnost hradit druhé stran  
náhradu jiné škody, než je újma na jm ní. Jiné nároky jsou tímto výslovn  vylou eny a strany 
se tímto vzájemn  vzdávají práva na náhradu jakékoli jiné škody. 

3. Pronajímatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že práva, svolení a oprávn ní, 
která touto smlouvou poskytuje, jsou výhradn  v jeho kompetenci a že je oprávn n tato práva, 
svolení a oprávn ní poskytnout a že jejich poskytnutím neporušuje práva t etích osob. 
Pronajímatel také potvrzuje, že z d vodu užívání p edm tu nájmu za sjednaným ú elem a užití 
po ízených záznam  a fotografií on ani žádná t etí osoba nevznesou v i nájemci nebo jiné 

etí osob  na výrob  a užití audiovizuálního díla se podílející žádné jiné nároky než ty, které 
vyplývají z této smlouvy. Dále se pronajímatel zavazuje udržovat v d rnosti tuto smlouvu a 
veškeré informace týkající se audiovizuálního díla (v etn  jakýchkoli scéná , snímk , 
informací o natá ecích lokacích apod.), osob podílejících se na audiovizuálním díle a aktivit 
nájemce v p edm tu nájmu, o nichž se pronajímatel dozví, a žádným zp sobem takové 

rné informace nesd lovat, zejména ne na sociálních sítích.  

 
 

l. XI. 
1. Smlouva je uzav ena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 



2. Smlouva nabývá ú innosti dnem jejího uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem 
. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis . Pronajímatel 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji 
však do 30 dn  od uzav ení smlouvy. Nemá-li nájemce z ízenu datovou schránku, pronajímatel 
nájemci p edá doklad o uve ejn ní smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru 
smluv, jako potvrzení skute nosti, že smlouva nabyla ú innosti. Pro ú ely uve ejn ní v registru 
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

3. Smluvní strany berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouv  stanoveno jinak, ídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem . 89/2012 Sb. a zákonem . 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zm ny a dopl ky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou v podob  oboustrann  uzav ených, vzestupn íslovaných dodatk  smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7. Nedílnou sou ástí této smlouvy je: 

 plánek vymezující rozsah p edm tu nájmu 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 
nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 
V Litom icích dne 8.10.2020 

 
V Litom icích           dne   8.10.2020 

 
eská republika – Ú ad pro zastupování 

státu ve v cech majetkových 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
Stillking Features, s.r.o. 
  

…………………………….………………. …………………………….…………………… 
Ing. Petr N me ek 

editel odboru Odlou ené pracovišt  
Litom ice 

XXXXX 
 
 
   

 

  
 


